C.P.-02

GOBIERND MUNICIPAL

PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MIQUIHUANA, TAM.

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2011

ESTADO DE RESULTADOS

o Tamaulipas

INGRESOS

EGRESOS

IMPUESTOS
DERECHOS
PRODUCTOS
PARTICIPACIONES
APROVECHAMIENTOS
ACCESORIOS
FINANCIAMIENTOS
APORTACIONES
OTROS INGRESOS

TOTAL DE INGRESOS

SERVICIOS PERSONALES

COMPRA DE BIENES DE CONSUMO
SERVICIOS GENERALES

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
COMPRA DE BIENES INVENTARIABLES
OBRAS PUBLICAS

SERVICIOS PUBLICOS

EROGACIONES EXTRAORDINARIAS
DEUDA PUBLICA

TOTAL DE EGRESOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

IMPORTE

232,021.58)
0.00}
39,308.22
14,528,152.70)
0.00]
16,162.42
831,480.92
7,006,520.78]
0.00]

$ 22,653,646.62

2,391,034.08}
3,019,948.38]
2,315,880.82
4,443,649.62
652,318.17
5,350,196.35
3,352,313.53]
0.00]
267,839.60]

$ 21,793,180.55

$ 860,466.07

PRESIDENTE MUNICIPAL

C. MATIAS MELENDEZ CRUZ

SINDICO

C. HUMBERTO RODRIGUEZ QUINONES

TESORERO

LIC. BALTASAR VARGAS RANGEL

CONTRALOR

C. JORGE ALEJANDRO CARRIZAL AVILA



