## PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MIQUIHUANA, TAM.



## **ESTADO DE RESULTADOS**



## DEL 10. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2011

INGRESOS		IMPORTE
	IMPUESTOS	232,021.58
	DERECHOS	0.00
	PRODUCTOS	39,308.22
	PARTICIPACIONES	14,528,152.70
	APROVECHAMIENTOS	0.00
	ACCESORIOS	16,162.42
	FINANCIAMIENTOS	831,480.92
	APORTACIONES	7,006,520.78
	OTROS INGRESOS	0.00
	TOTAL DE INGRESOS	\$ 22,653,646.62
EGRESOS		
	SERVICIOS PERSONALES	2,391,034.08
	COMPRA DE BIENES DE CONSUMO	3,019,948.38
	SERVICIOS GENERALES	2,315,880.82
	SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES	4,443,649.62
	COMPRA DE BIENES INVENTARIABLES	652,318.17
	OBRAS PUBLICAS	5,350,196.35
	SERVICIOS PUBLICOS	3,352,313.53
	EROGACIONES EXTRAORDINARIAS	0.00
	DEUDA PUBLICA	267,839.60
	TOTAL DE EGRESOS	<u>\$ 21,793,180.55</u>
	RESULTADO DEL EJERCICIO	\$ 860,466.07

PRESIDENTE MUNICIPAL	TESORERO	
C. MATIAS MELENDEZ CRUZ	LIC. BALTASAR VARGAS RANGEL	
SINDICO	CONTRALOR	
C. HUMBERTO RODRIGUEZ QUIÑONES	C. JORGE ALEJANDRO CARRIZAL AVILA	